
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573/800680  

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it  

www.iclamporecchio.edu.it 

    

 

  

All’Albo on line 

   

OGGETTO : Criteri di assegnazione dei docenti alle classi/plessi. 

  

Delibera nr 58 del 24 Maggio 2022 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 RIUNITOSI   in data 24 Maggio 2022 in modalità sincrona; 

PRESENTI   nr 16 

VISTA                       la validità della riunione; 

VISTO   il punto nr. 6 all’ordine del giorno “Criteri di assegnazione dei docenti alle  

                                    classi/plessi.” 

 

SENTITO   Il Dirigente scolastico che chiede di deliberare la modifica dei criteri inseriti nel  

                                       Regolamento Generale d’Istituto, deliberati dal Consiglio d’Istituto in data   

                                        30.10.2020, solo nella parte sotto indicata e non nelle restanti. 

CRITERI DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI  

1) Continuità didattica (rispetto all’anno scolastico precedente); 

2) Graduatoria d’Istituto; 

3) Documentato possesso di particolari competenze relative ai campi di esperienza, agli ambiti disciplinari, 

alle materie, riferite all’attuazione dei progetti POF d’Istituto;  

4) Motivata richiesta specifica del docente; 

5) I docenti nominati per la prima volta in questo Istituto saranno assegnati, in linea generale, in base 

all’O.M. sulla mobilità del personale oppure in base al punteggio con cui l’interessato compare nelle 

graduatorie provinciali o d’Istituto.  

 

DELIBERA 

all’ UNANIMITÀ  la modifica dei criteri di assegnazione dei docenti nelle classi/plessi inseriti nel 

Regolamento Generale d’Istituto. 

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
http://www.iclamporecchio.edu.it/

